
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 28/11/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 39912 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια κιγκλιδωμάτων 

ασφαλείας». 

ΑΠΟΦΑΣΗ   486 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια κιγκλιδωμάτων 

ασφαλείας», όπως ειδικότερα, περιγράφεται στη με αρ. 91/2017 μελέτη της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών,  

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας, το οποίο 

έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 17REQ001979834 (CPV: 34928220-6), 

7) Την αρ. 478/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 69ΣΜΩ1Χ-5Ω1), σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 24.738,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6661.001, προϋπολογισμού έτους 2017, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-633/26-10-2017, (ΑΔΑ: 

7ΞΚΤΩ1Χ-ΤΙΑ), η οποία έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, με Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου, ΑΔΑΜ: 17REQ002169566 

(31/10/2017) ως εγκεκριμένο αίτημα, 



ΑΔΑ: 694ΛΩ1Χ-Ζ2Χ



2 

 

9) Τη με αρ. 436/36348/02-11-2017 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της υπ’ αριθμ 91/2017 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με τίτλο «Προμήθεια κιγκλιδωμάτων ασφαλείας», 

10)  Τη με αρ. πρωτ. 36351/02-11-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  

11)  Τη με αρ. πρωτ. 36902/07-11-2017 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα οδός ΛΑΣΙΘΙΟΥ 14, ΓΕΡΑΚΑΣ, Τ.Κ. 153 44, Α.Φ.Μ.: 998026602, Δ.Ο.Υ. 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ, τηλ.: 210 6614301,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., με έδρα: οδός ΛΑΣΗΘΙΟΥ 14, 

ΓΕΡΑΚΑΣ, Τ.Κ. 153 44, Α.Φ.Μ.: 998026602, Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, τηλ.: 210 6614301, την προμήθεια με 

τίτλο «Προμήθεια κιγκλιδωμάτων ασφαλείας», όπως περιγράφεται στη με αρ. 91/2017 μελέτη της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία προσέφερε έκπτωση ένα τοις εκατό (1%) επί της τιμής του 

ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης, ως κατωτέρω: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΜΟ

Ν. 

ΜΕΤ

Ρ. 

ΠΟΣΟΤΗΣ 

Τιμή 

μονάδας 

προϋπολογ

ισμού 

μελέτης 

(€/ΤΕΜ.) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Ολογράφως Αριθμητικά Ολογράφως 
Αριθμητι 

κά 

Αριθμητικά 

(€) 

1 ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
        

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ 

ΑΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΜΕΤ

ΡΟ 
266,00 65,00 

ΕΝΑ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ 
1 % 

ΕΞΗΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΠΕΝΤΕ 

ΛΕΠΤΑ 

64,35 €/Μ 17.117,10 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΕΤ

ΡΟ 
266,00 10,00 

ΕΝΑ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ 
1 % ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ 9,90 €/Μ 2.633,40 

ΣΥΝΟΛΟ 19.750,50 

Φ.Π.Α. 24% 4.740,12 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 24.490,62 

 

 

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 694ΛΩ1Χ-Ζ2Χ


		2017-11-29T08:22:06+0200
	Athens




